PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от 29 июня 2021 года               № 40

	О ходатайствах о награждении Благодарственным письмом Смоленской областной Думы

Рассмотрев предложение о возбуждении ходатайств о награждении Благодарственным письмом Смоленской областной Думы Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на основании Постановления Смоленской областной Думы от 01.07.2004 № 240 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Смоленской областной Думы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Возбудить ходатайства о награждении Благодарственным письмом Смоленской областной Думы

за вклад в общественно полезную деятельность, направленную на достижение экономического, социального и культурного благополучия Смоленской области:
САЛЕНКОВОЙ Галины Владимировны – старосты деревни Алтуховка Смоленского района Смоленской области
ТРУНЕВСКОЙ Анны Владимировны – жительницы деревни Горяны Смоленского района Смоленской области
КОЖУРОВОЙ Галины Алексеевны – старосты деревни Столыбино Смоленского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Смоленской районной Думы                                                              С.Е. Эсальнек